
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)  
N° Conduttore Best lap DiffGiri Tempo GiroClassePos Team Gap

4_PROVA CAMPIONATORE REGIONALE TRIS 125 KZ3 UNDER - PREFINALE

Naz. Mezzo

Classe 125 KZ3 U

GIUBALDO GIUSEPPE 761 9TM 15 12:05.391 47.542  -  - 125 KZ3 

DUELLO GABRIELE 842 6TM 15 12:08.112 47.748 02.721 02.721125 KZ3 

LO CERTO ENRICO 1023 7TM 15 12:08.940 47.886 03.549 00.828125 KZ3 

DI GIOVANNI NICOLO' 274 10TM 15 12:10.200 47.681 04.809 01.260125 KZ3 

MESSINA ALFIO 445 9TM 15 12:11.322 47.745 05.931 01.122125 KZ3 

DI BENEDETTO ROSARIO 196 7MAXTER 15 12:18.420 47.992 13.029 07.098125 KZ3 

AVVEDUTO GIUSEPPE 577 9TM 15 12:38.273 48.566 32.882 19.853125 KZ3 

LO CERTO LUIGI 1518 10TM 14 11:50.600 48.013 1 Giro 1 Giro125 KZ3 

SULSENTI MIRKO 219 12MAXTER 13 10:37.819 47.999 2 Giri 1 Giro125 KZ3 

PALMERI STEFANO 1110 7TM 8 06:46.881 48.003 7 Giri 5 Giri125 KZ3 

FERLISI ALESSIO 7711 3TM 6 05:02.755 48.405 9 Giri 2 Giri125 KZ3 

LIZZIO SIMONE 512 1TM 1 01:40.064 01:37.229 14 Giri 5 Giri125 KZ3 

GIAMMO' SALVATORE 6513 0VORTEX 0 04.373 00.000 15 Giri 1 Giro125 KZ3 

Dettaglio delle penalità assegnate

N° Conduttore Penalità giri NotePenalità puntiPenalità tempo totale Penalità MT

PALMERI STEFANO 11 0 PARTENZA ANTICIPATA0 10 0
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Inizio gara Fine gara
22/04/2018 15:09:49 22/04/2018 15:22:36alla data e ora 22/04/2018 - 15:17:09.060    -  Velocità media : 96 Km/h

R040

47.542 - 76 GIUBALDO GIUSEPPE  al giro 9Giro più veloce


